
DY90P00058Q4
[',Y'Ľ' ' l

,"' " ,ť · Vyšší policejní Škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
i C Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
"b · · · ID datové schránky 4zrkgbnl, . ,

,.

C.j. VPŠA-369/EU-2019/OVZI
Počet stran: 6
Přňoha: 1/4

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku pohonných hmot - benzinu Natural 95

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

níže uvedeného dne, měsíce a roku byla na základě Rámcové dohody č.j. MV-
45705-54/OSM-2018 ze dne 1.3.2019 (dále jen ,,rámcová dohoda") uzavřena
mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto znění

.,"1)1"
Mái9

l.
Smluvní strany

prodávajIci
Název: UNIPETROL RPA, s.r.o.
Sídlo: Záluží 1, 436 70 Litvínov
lČ: 27597075
DIČ: CZ27597075
ID datové schránky: uprn88qu
Zastou pený: Ing. Vítězslav Skřivánek, na základě pověřeni

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:

elefon:
prodávajÍcÍ zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 24430

2. KupujÍcÍ
Název:

Sídlo:
Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:

Vyšší poIicejni škola a Střední policejní
škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační
složka státu (dále jen ,,VPŠ a spš MV v Praze")
Praha 9 - Hrdlořezy
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
48135453
CZ48135453

DY90P00058Q4



Strana 2

Zastoupený:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:

Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy,

E-mail:
VPŠ a SPŠ MV v Praze nezapsaná v obchodním rejstříku

ll.
Předmět plněni a technická specifikace

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky pohonných hmot v množství dle ČI.
Ill. a v terminech dle ČI. lV této smlouvy.

2. Technická specifikace předmětu plnění:

Bénzín automobilový Natural 95
Jeho distribuce je řízena normou ČSN EN 228:2001 a řeší distribuci letních
a zimních benzínů -třída 2 od 1.4. do 31.10. (letní benzín) a třída 6 (1.11. -
31.3. - zimní benzín).

3. Kupujíci se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit dohodnutou kupní
cenu podle článku Ill. této smlouvy.

Kupní cena
1. Kupní cena je ve smyslu § 2080 občanského zákoníku ujednána

následovně. Kupujici na základě této kupní smlouvy požaduje dodání
celkového množství:

benzínu Natural95

Celková kupní cena v CZK bez DPH za požadované množství daného
produktu tvoří součet všech dňčich kupních cen. Dňči kupní cena je kupní
cenou za množství dodaného produktu v rámci jednoho závozu
uskutečněného na základě této kupní smlouvy. Každá dÍ|čÍ kupní cena
odpovídá indexové ceně, specifikované v odstavci 2 tohoto článku, platné
pro den daného závozu konkrétní části požadovaného množství daného
produktu, ponížené o minimálni slevu, nabídnutou dodavatelem pro daný
produkt v nabídce podané v zadávacím řízení na uzavřeni rámcové
dohody.



Strana 3

2. Ve smyslu článku 9 rámcové dohody je kupní cena určena dle výše
minimální slevy v CZK bez DPH, nabídnuté dodavatelem v nabídce
podané v zadávacím řízení na uzavřeni rámcové dohody, která činí:

výše slevy vyjadřuje slevu z veřejného cenového indexu na trhu
s pohonnými hmotami, a to konkrétně Unipetrol Index Czech (dále jen
,,UlC") viz webový odkaz

UlC je veřejně dostupný cenový
index vyjadřovaný za 1000 litrů pohonné hmoty při 15 stupních Celsia,
přičemž indexová cena je neměnná pro daný aktuálni den a zveřejňuje se
vždy v čase 00:00 hod. pro daný den. Ceny pohonných hmot (index) jsou
stanovovány s ohledem na současný stav ekonomiky, vládní fiskální
politiku a tržní podmínky určované vývojem na světových trzích s ropnými
produkty.

3. Jak v celkové kupní ceně, tak v každé dňči kupní ceně jsou zahrnuty
rovněž náklady prodávajíciho vynaložené v souvislosti s celními poplatky,
přepravou pohonných hmot do místa dodání a náklady spojené s povinným
obsahem metylester řepkového oleje (MEŘO) v naftě.

4. dph je stanoveno na 21%,

lV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží vždy nejpozději do
pracovních dnů, nebo v případě závozu ode
dne potvrzeni objednávky ProdávajÍcÍm.
Kontaktní e-mail pro zasHánľ objednávek: objednávky
budou Kupujícím zasílány v pracovni den do 10 hod se specifikací
technických požadavků na autocisternu pro jednotlivá místa plnění. V
rámci jednotlivých výzev k akceptaci návrhu na uzavření kupní smlouvy
může odběratel dobu dodáni prodloužit.
Místo plnění, objem a terminy dodáni budou vždy měsíčně
konkrétně stanoveny na základě jednotlivých objednávek s tím, že tyto
terminy nemohou být stanoveny v rozporu s RD, tedy nemohou být
stanoveny po 31. 12. 2019.

V.
Všeobecné dodací podmínky

KupujÍcÍ nabývá vlastnictví k předmětu plněni jeho převzetím od dopravce
v místě plněni.



Strana 4

VI.
Technické podmínky

1. Kupujici požaduje dodržováni podmínek stanovených v dohodě ADR
o přepravě nebezpečných věcí přepravcem pohonných hmot.

2, KupujÍcÍ požaduje jako záruku kvality dodávaných hmot, aby dodavatel
předložil při každé dílči dodávce atest kvality pohonných hmot.

3. Úbytek pohonných hmot v průběhu přepravy je řešen vyhláškou
č. 237/2005 Sb., kterou se stanoví výše technicky zdůvodněných ztrát
při dopravě a skladování minerálních olejů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Vozidla (cisterny) musí být vybavena zařIzenIm s tiskárnou na přepočet
litrů stočených na litry při 15° C. KupujÍcÍ uhradí pouze odebrané litry
při 15° C.

VII.
Platební podmínky

1. Platby budou v Kč na základě předložené faktury.
2. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzení

převzetí předmětu plněni kupujícím.
3. prodávajÍcÍ vystaví fakturu do 14 dnů po dodání zboží.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručeni kupujíchnu.
5. Faktura musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy, číslo jednací

rámcové dohody, ke které se dodávka vztahuje a náležitosti dle § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované
částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

7. Faktury předložené v prosinci 2019 musí být doručeny kupujIcimu
nejpozději do 12. prosince 2019 do 15:00 hod. Při doručení po tomto
terminu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost takové faktury se
stanovi na 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni.

8. Kupujici není v prodlenI s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí
fakturu prodávajícImu do 7 dnů od jejího doručeni proto, že faktura
obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto
smlouvou nebo rámcovou dohodou. Konkrétni důvody je kupujÍcÍ povinen
uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová
lhůta splatnosti ode dne jejího doručení kupujícknu.

9. Zálohu kupljjÍcÍ neposkytuje.

VIII.
Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy
a) prodlení prodávajÍcÍho se splněním předmětu plněni ve sjednaném

terminu plněni dle článku lV. této smlouvy,



Strana 5

b) nedodáni předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této
smlouvy,

C) nevyřešeni zjištěných vad dle ČI. lX. této smlouvy.

lX.
Vadné plnění

V případě zjištěni vad na dodaných pohonných hmotách prodávajÍcÍ vyřeší
zjištěné vady nejpozději do 7 dnů od oznámeni reklamace. Vyřešením
zjištěných vad se rozumí, že prodávajÍcÍ je povinen vadnou dodávku
z úložiště odčerpat, provést bezplatnou výměnu za nezávadné pohonné
hmoty ve stejném množství a požadované kvalitě a uhradit veřejnému
zadavateli případné škody na motorových vozidlech zapříčiněné použitím
vadných pohonných hmot.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajicí předmět plnění do uplynutí dodací lhůty, zaplatí
kupujIcimu smluvní pokutu ve výši z ceny nedodaného předmětu
plnění včetně DPH za každý, i započatý, den prodlení.

2. Nezaplatkli kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu
úrok z prodlení ve výši z oprávněně fakturované částky včetně
dph za každý den prodlenI.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dni od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Kupujici je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu
za nedodrženi doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace,
a to ve výši z ceny reklamovaných pohonných hmot včetně DPH,
a to za každý i "apočatý den prodlení. Minimální výše sankce je
za den.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řidl ustanovením § 2001 násl. občanského
zákoníku.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci
rozhodnuti insolvenčniho soudu, jímž se osvědčuje úpadek prodávajÍcÍho
dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.



Strana 6

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řízenI.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řidI právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni, účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIsbvanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které
se stanou nedílnou součásti této smlouvy. Smlouva nemůže být měněna
nebo doplňována způsobem, v jehož důsledku se kterékoli její ustanovení
dostane do rozporu s rámcovou dohodou či kogentním ustanovením
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena ani v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
elektronické podpisy.

prodávajlcŕ Kupující:



Příloha č. 1 k č.j. VPŠA-369/EU-2019/OVZI
Počet listů: 2

Lě
Unipetrol

mmGRoUp

Dohoda o způsobu vystavování a doručování daňových dokladů
(dále jen ,,Dohoda")

Dodavatel:
Název: UNIPETROL RPA, s.r.o.
Sídlo: Litvínov - Záluží 1, 436 70
lČ: 27597075
DIČ: CZ27597075
DIČ pro DPH: CZ699000139
Zastoupená:
(dále jen ,,Dodavate/"l
a

Odběratel:
'Název: Vyšší policejní škola a Střednl po|jcejn[ škola Ministerstva vnitra v Praze
Sídlo: Praha 9, Hrdlořezy, Pod Táborem 102/5
IČO: 48135453
DIČ: CZ48135453
Zastoupená:
(dále jen ,,Odběrate/': Dodavatel a Odběratel dále ijen jako ,,Smluvní sfraný")

I. Předmět dohody

l) Smluvní strany se dohodly na následujíckn způsobu vystavování a doručováni daňových dokladů
vystavených Dodavatelem v souvislosti se všemi jeho existujíclmi j budoucími obchodnlmi či jinými
závazkovými vztahy s Odběratelem:

Daňové doklady budou vystaveny prioritně v elektronické podobě, v případě nestandartní
situace,(např. dočasná nefunkčnost portálu) v listinné l papírové podobě,

Daňový doklad v elektronické podobě (,,elektronický daňový doklad") se vystaví ve formátu pdf a je doručen:

· v případě daňových dokladů, jeho umístěn im na fakturačn im portálu Dodavatele
(dále jen ,,fakturační portál"), na který bude Odběrateli umožněn přistup

pomocí přístupového jména a hesla, doručeným odděleně od této Dohody.

· v případě opravných daňových dQk|adů, jeho stažením z fakturačního portálu Dodavatele
(dále jen ,,fakturační portál"), na který bude Odběrateli umožněn přístup

pomoci přístupového jména a hesla, doručeným odděleně od této Dohody.

2) Smluvní strany se dohodly, že notifikace q vystavení veškerých daňových dokladů na fakturačním
portálu budou zasílány na tuto emailovou adresu Odběratele:

l
l

!
l
!
i
l

!
l
l

}

Ĺ

V případě změny shora uvedené adresy je Odběratel povinen tuto skutečnost oznám it Dodavateli
nejméně 3 dny předem emailem na elektronickou adresu obchodníka uvedenou v záhlaví této Dohody.

Oäběratel zodpovídá za správnost a aktuálnost uvedené emailové adresy a za průběžně vyzvedávání
elěktronických daňových dokladů doručených mu prostřednictvím fakturačního portálu Dodavatele.

, ,d , i

i

r

)

l
l



J?
Unipetrol

EEmGRokjµ

Il. Závěrečná ustanoveni

l) Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

2) Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmlnek.

3) Smiuvnl strany se shoduji, že další práva a povinnosti založené touto Dohodou se řidl zejména
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4) Tato dohoda nahrazuje veškeré dohody o způsobu vystavováni a doručováni daňových dokladů či
jiná obdobná ujednání o způsobu vystavování a doručování daňových dokladů sjednaná mezi
smluvními stranami do data uzavření této dohody.

5) Tato Dohoda se uzavírá ve 2 vyhotoveních, z nichž obdrží každá ze smluvních stran po jednom.
Všechna vyhotovení budou smluvnimi stranami řádně podepsána a mají stejnou platnost a
závaznost.

V Praze dne 8.3,2019

UNIPETROL RPA, s.r.o.:

!
Š
0

Ĺ

Za Odběratele:

Jméno, pHjmenl, emailová adresa*
: Ĺ

t

l

*Doplní Odběratel v případě potřeby dalších, jmenovitých přístupů na fakturační portál.

l
i
fl
í

l
l

Á A " i" JA m . Ĺ!



Příloha č. 2 k č.j. VPŠA-369/EU-2019/OVZI
Počet listů: 2

Unipetrol

0087 - 2019 - rpa Lltvínov 31.12.2018

POVĚŘENÍ

Společnost UNIPETROL RPA, s.r.o., IČ: 275 97 075, se sIdlem Lltv(nov, Záluží 1, PSČ 436 70, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl c, vložka 24430, zastoupená
jednateli společnosti tímto

pověřuje

Zástupce

aby jménem společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o.:
-v plném rozsahu jednal a veškeré příslušné právní úkony činil a to při podávánlnabídek a jednání o nich
v rámci výběrových řkenio zadáníveře]ných zakázek na dodávky pohonných hmot a poskytováni
souvisejlcfch služeb;
- podepisoval jednotlivé dllčl kupnísmlouvy uzavírané v souladu s podmínkaml výběrových řizenl o
zadánľveřejných zakázek na dodávky pohonných hmot a pDskytovánÍsouvisejlc|ch služeb,v nichž
společnost UNIPETROL RPA, s. r. o. byla vybrána jako uchazeč s nejvýhodnější nabídkou.

Toto pověřeni nemůže být zmocněncem delegováno na Jinou osobu.

výše uvedená osoba je oprávněna jednat pouze společně s další osobou,jejľž oprávněnfvyplývá ze
zakladatelské listiny nebo z jiné plné moci či pověřenl udělené společností UNIPETROL RPA, s.r.o.



@

Unipetrol
=mGRoUF

0094 - 2019 - RPA Litvfnov 31.12.2018

POVĚŘENÍ

Společnost UNIPETROL RPA, s.r.o., lČ: 275 97 075, se sídlem LitvÍnov, záluží 1, PSČ 436 70, zapsaná v
obchodním rejstřlku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430, zastoupená
jednateli společnostl tímto

pověřuje

Zástupce

aby jménem společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o.:
-v plném rozsahu jednal a veškeré př(slušné právni úkony činil a to při pDdávánf nabídek a Jednánľo nich
v rámci výběrových ř(zenío zadánlveřejných zakázek na dodávky pohonných hmot a poskytování
souvisejlclch služeb;
- podeplsoval Jednotlivé dňčľ kúpni smlouvy uzavírané v souladu s podmínkami výběrových řízení o
zadáníveřejných zakázek na dodávky pohonných hmot a poskytovánísouvisejĹcĹch služeb, v nichž
společnost UNIPETROL RPA, s. r. o. byla vybrána jako uchazeč s nejvýhodnější nabídkou.

Toto pověřeni nemůže být zmocněncem delegováno na jinou osobu.

výše uvedená osoba Je oprávněna jednat pouze společně s další osobou, jejíž oprávněnívyplývá ze
zakladatelské listiny nebo z jiné plné moci či pověření udělené společnostÍUN|PETROL RPA, s.r.o.

C: :


